
往路 復路 往路 復路 往路 復路

１ 水 の 郷 旅　籠　ふ　じ　付　近 9:30 11:30 12:30 14:30 14:45 16:45

２ 宮 の 平 住 民 セ ン タ ー 前 9:32 11:28 12:32 14:28 14:47 16:43

３ 柿 ノ 木 平 柿ノ木平バス停（下り）付近 9:39 11:21 12:39 14:21 14:54 16:36

４ 坂 尻 坂尻バス停（下り）付近 9:40 11:20 12:40 14:20 14:55 16:35

５ 法 論 堂 高　橋　組　付　近 9:43 11:17 12:43 14:17 14:58 16:32

６ 法 論 堂 清 川 建 設 付 近 9:44 11:16 12:44 14:16 14:59 16:31

７ 古 在 家 山 口 製 材 付 近 9:49 11:11 12:49 14:11 15:04 16:26

８ 曲 師 宿 古在家バス停（下り）付近 9:50 11:10 12:50 14:10 15:05 16:25

９ 荒 井 山 口 自 動 車 前 9:51 11:09 12:51 14:09 15:06 16:24

１０ 寺 家 谷 戸 高　瀬　氏　宅　前 9:52 11:08 12:52 14:08 15:07 16:23

１１ 寺 家 谷 戸 井上氏宅下防火水槽 9:53 11:07 12:53 14:07 15:08 16:22

１２ 谷 太 郎 水 の 尻 沢 橋 付 近 9:54 11:06 12:54 14:06 15:09 16:21

１３ 谷 太 郎 リ バ ー ラ ン ド 付 近 9:55 11:05 12:55 14:05 15:10 16:20

１４ 根 岸 城 田 氏 宅 横 駐 車 場 9:58 11:02 12:58 14:02 15:13 16:17

１５ 根 岸 根　岸　橋　付　近 9:59 11:01 12:59 14:01 15:14 16:16

１６ 中 里 清川畜産センター養豚付近 10:00 11:00 13:00 14:00 15:15 16:15

１７ 中 里 中里バス停（上り）付近 10:02 10:58 13:02 13:58 15:17 16:13

１８ 根 岸 公　民　館　前 10:03 10:57 13:03 13:57 15:18 16:12

１９ 下 原 ク リ エ イ ト 前 10:20 10:55 13:20 13:55 15:35 16:10

２０ 役 場 せ せ ら ぎ 館 前 10:22 10:38 13:22 13:38 15:37 15:53

２１ 新 屋 敷 郵　便　局　前 10:23 10:37 13:23 13:37 15:38 15:52

２２ 別 所 元 山 田 精 米 店 前 10:24 10:36 13:24 13:36 15:39 15:51

２３ ふれあいセンター ふれあいセンター前 10:25 10:35 13:25 13:35 15:40 15:50

３便

運行時刻表（上地区）

番号 地区名称 乗降場所
１便 ２便


